SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO AMAZONAS

Rua B, Qd. 03, Casa 01, Jardim Yolanda – Parque Dez

Tel: (92) 3236-1813 Fax: (92) 3304-3014  E-mail:

crmv.amazonas@gmail.com

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 004/2015

DATA DA ABERTURA: 11/06/2015 – 09h00min

O Conselho Regional de Medicina Veterinária do Amazonas – CRMV/AM,

por sua. Comissão de Licitação, representado neste ato pelo Presidente, Dr.

Epitácio Cardoso Dutra de Alencar e Silva, torna público que fará realizar

procedimento licitatório, modalidade CARTA CONVITE Nº 004/2015,

tipo MENOR PREÇO, com a finalidade de contratação de empresa para

aquisição de veículo, objeto do Convênio CFMV nº 14/2014 firmado entre o

CRMV/AM e o CFMV, que será processado e julgado pela Comissão de

Licitação, nomeados pela Portaria 008/2015, de 15/04/2015, em

conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 e alterações. O valor global da

presente licitação é de R$ 45.958,30 (quarenta e cinco mil, novecentos e

cinquenta e oito reais e trinta centavos). O Edital desta Licitação estará

disponível aos interessados por cópia de seu inteiro teor no Quadro de

Avisos da sede da Autarquia situada na rua B, Qd. 03, casa 01, Cj. Jardim

Yolanda, Parque Dez - CEP. 69.055-090 – Manaus-AM, fone(s): (92) 3304-

3014/99621-6796, no horário de 08h00min às 12h00min e das 13h00min às

17h00min, Manaus-AM. 01 de junho de 2015. EPITÁCIO CARDOSO

DUTRA DE ALENCAR E SILVA - Presidente da CL.